
CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO 
Rua Jaguarari, 2100 – Lagoa Nova / Natal-RN – CEP: 59064-500 – CNPJ: 00.737.302/0001-47 

Tel.: (84) 3232-6232 – Telefax: (84) 3232-6238 / Email: ifesp@rn.gov.br / site: www.kennedy.rn.gov.br 

    
 

PORTARIA Nº 34 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023 

 

A Diretora Geral do Instituto de Educação Superior Presidente Kennedy - Centro de Formação de 
Profissionais de Educação (IFESP), no uso de suas atribuições legais e nos termos dos artigos 2º, 
3º e 6º da Resolução IFESP/CCP nº 02, de 17 de outubro de 2006,  

Resolve:  

Art. 2º. Designar a professora Liédja Lira da Silva Cunha para integrar como suplente a Comissão 
Especial de Seleção (CES) responsável pelo processo seletivo para função de professor formador, 
para a área de Letras, em conformidade com o Edital nº 4/2023 e de acordo com os termos da 
Portaria nº 28 de 10 de novembro de 2023. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Natal, 24 de novembro de 2023. 

 
 

Márcia Maria Alves de Assis 
Diretora Geral 

 

  

about:blank
about:blank

